בשם המשיב 1: עו"ד ח'אלד אבו אחמד בהעברה מעו"ד באסל פלאח

המשיב 1 בעצמו [באמצעות השב"ס]

החלטה

1. נגד המשיב מס' 1 (להלן: "המשיב") הוגש לבית משפט זה כתב אישום בת"פ 22970-05-14, המייחס
לו, יחד עם נאשם נוסף (להלן: "מוחמד"), את העבירות הבאות:

א. עסקה אחרת בסם מסוכן- עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג- 1973 (להלן "הפקודה").

ב. החזקת סם שלא לצריכה עצמית בלבד- עבירה לפי סעיפים 7(א) + (ג)
רישא לפקודה.

ג. ניסיון לסחר בסם מסוכן- עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודה +
סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ד. הסתייעות ברכב לשם ביצוע פשע- עבירה לפני סעיף 43 לפקודת
התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א- 1961.

בהתאם להוראת סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק
ראיות קיימות כי ההליכים, תום עד הנאשם מעצר על החלטתו טרם לבחון, המשפט בית על המעצרים")
חומר של בכוחו יש האם המשפט בית בוחן זה בשלב האישום. בכתב לו במיוחס אשמתו להוכחת לכאורה
הראיות הגולמי המצוי בידי המבקשת להצביע על סיכוי סביר להרשעה [ראו: בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת
ישראל, פ"ד נ(2)133; בש"פ 748/10 איסקוב נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו])].

שחרור המשיב בחלופה יאיין את מסוכנותו במידה מספקת.

5/4678313

6. אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה ומורה על מעצרו של המשיב עד תום
ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי, שופט בכיר